[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13»  03  2023                                 п. Тура                                              № 77  -р

О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица

	В соответствии с Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 11.12.2015 года № 3-1468-27 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, избирательной комиссии Эвенкийского муниципального района» (в редакции Решений Эвенкийского районного Совета депутатов от 16.12.2016 № 4-1567-2, от 30.03.2018 № 4-1654-7, от 22.03.2019 № 4-1714-12, от 25.09.2020 № 4-1840-20), решения Эвенкийского районного Совета депутатов от 18.12.2020 года № 4-1858-23 «Об избрании Главы Эвенкийского муниципального района»:
1.	Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица в количестве 12 человек, согласно приложению.
2.	Признать утратившими силу распоряжение Администрации Эвенкийского муниципального района от 24.01.2022 №14-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица».
3.	Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. 	Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Эвенкийского муниципального района                                         А.Ю. Черкасов
приложение
к распоряжению
Администрации ЭМР
[bookmark: _GoBack]от 13. 03 .2023 № 77  -р

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица

 1. 	Председатель комиссии:
-Черкасов Андрей Юрьевич, Глава Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
2. 	Заместитель председателя комиссии:
-Огольцов Игорь Сергеевич, Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
3. 	Секретарь комиссии:
-Терскова Людмила Валерьевна, начальник отдела муниципальной службы и кадров управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
4. 	Члены комиссии:
-Быстров Валерий Геннадьевич, руководитель управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Джураева Ульяна Александровна, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района – руководитель департамента по делам КМНС Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Загорец Елена Владимировна, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам (либо лицо его замещающее);
-Инешин Александр Михайлович, депутат Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию);
-Николаенко Александр Викторович, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (либо лицо его замещающее);
-Павлов Алитет Аскарович, депутат Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию);
-Пермякова Наталья Константиновна, руководитель управления по правовым вопросам Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Сипанс Татьяна Алексеевна, руководитель управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Староворцева Марина Владимировна, заместитель председателя Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию).
image1.jpeg